

# Årsredovisning

för

## Aqua HP Sweden AB

559389-0071

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aqua HP Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänernborg 2025-05-06



Lars Roar Thoresen

Styrelsen för Aqua HP Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget ska utveckla och bedriva tillverkning av produkter som sparar energi och utnyttjas som värmeåtervinning i industriella processer.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Thoresen Invest AS, 989 134 116 med säte i Oslo (Norge).

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	5 328	18 595
Resultat efter finansiella poster	570	10 205
Soliditet (%)	8,3	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det senaste räkenskapsåret har omsättningen minskat med ca 70% jämfört med föregående år, vilket primärt beror på en svagare efterfrågan på marknaden till följd av ekonomisk osäkerhet. Bolaget har anpassat sin kostnadsstruktur för att möta dessa förändringar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		8 102 108	8 127 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning		8 102 108	-8 102 108	0
Årets resultat			452 924	452 924
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 108</b>	<b>452 924</b>	<b>580 032</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 108
årets vinst	452 924
	<b>555 032</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	555 032
	<b>555 032</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-11  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 328 016

18 595 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 328 016**

**18 595 000**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 863 892

-8 634 400

Övriga externa kostnader

-15 209

-17 184

**Summa rörelsekostnader**

**-4 879 101**

**-8 651 584**

**Rörelseresultat**

**448 915**

**9 943 416**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

121 507

261 762

**Summa finansiella poster**

**121 507**

**261 762**

**Resultat efter finansiella poster**

**570 422**

**10 205 178**

**Resultat före skatt**

**570 422**

**10 205 178**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-117 498

-2 103 070

**Årets resultat**

**452 924**

**8 102 108**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

697

1 093

**Summa kortfristiga fordringar**

**697**

**1 093**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 005 364

10 211 077

**Summa kassa och bank**

**7 005 364**

**10 211 077**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 006 061**

**10 212 170**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 006 061**

**10 212 170**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 108

0

Årets resultat

452 924

8 102 108

**Summa fritt eget kapital**

**555 032**

**8 102 108**

**Summa eget kapital**

**580 032**

**8 127 108**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 043 005

1 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 043 005**

**1 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 163 628

0

Skulder till koncernföretag

700 000

0

Skatteskulder

2 187 392

2 084 062

Övriga skulder

1 332 004

0

**Summa kortfristiga skulder**

**5 383 024**

**2 084 062**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 006 061**

**10 212 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vänersborg 2025-04-25

Lars Roar Thoresen